
ZARZĄDZENIE Nr 0050/65/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 20 pkt 1  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
104.309,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 883.860.423,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 786.937.028,- zł, 

b) dochody majątkowe – 96.923.395,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 723.890.088,- zł, 

b)   dochody powiatu – 159.970.335,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
104.309,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.044.785.192,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 779.500.145,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 265.285.047,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 840.975.569,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.809.623,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                -                 784                   -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 784                   -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                -                 784                   -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                -                 -                 14                     

01095 Pozostała działalność -                -                 -                 14                     

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

łowieckie oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych (dochody bieżące)

-                -                 -                 14                     

020 LEŚNICTWO -                -                 -                 7                       

02095 Pozostała działalność -                -                 -                 7                       

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach 

(dochody bieżące)

-                -                 -                 7                       

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                -                 -                 13                     

10095 Pozostała działalność -                -                 -                 13                     

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

geologiczne i górnicze (dochody bieżące)

-                -                 -                 13                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                -                 -                 20                     

60095 Pozostała działalność -                -                 -                 20                     

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o 

ruchu drogowym oraz ustawy o kierujących pojazdami (dochody bieżące)

-                -                 -                 20                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 424                   -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 424                   -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (dochody bieżące)

-                 424                   -                 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 72 888              118                   

71015 Nadzór budowlany -                -                 72 888              -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                -                 72 888              -                 

71095 Pozostała działalność -                -                 -                 118                   

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo 

budowlane (dochody bieżące)

-                -                 -                 118                   

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 28 lutego 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                1 081                -                 -                 

75011 Urzędy wojewódzkie -                1 081                -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z opracowaniem planów 

akcji kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, planowaniem, 

nakładaniem i przeznaczaniem w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony (dochody bieżące)

-                1 081                -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 31 466              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 31 466              -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 31 466              -                 

DOCHODY OGÓŁEM -              1 081              105 562          172                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       784                        -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       784                        -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       784                        -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                      -                       -                      14                            

01095 Pozostała działalność -                      -                       -                      14                            

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      14                            

020 LEŚNICTWO -                      -                       -                      7                              

02095 Pozostała działalność -                      -                       -                      7                              

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      7                              

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                      -                       -                      13                            

10095 Pozostała działalność -                      -                       -                      13                            

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      13                            

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      -                       -                      20                            

60095 Pozostała działalność -                      -                       -                      20                            

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      20                            

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       424                        -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       424                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       424                        -                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       72 888                   118                          

71015 Nadzór budowlany -                      -                       72 888                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       72 888                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

71095 Pozostała działalność -                      -                       -                      118                          

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       -                      118                          

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                      1 081                       -                      -                       

75011 Urzędy wojewódzkie -                      1 081                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      1 081                       -                      -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       31 466                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       31 466                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       31 466                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM -                   1 081                   105 562              172                      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   10 350                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   10 350                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   10 350                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 350                -                   -                   -                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 350                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

10 350                 -                   -                   -                   

10 350              10 350             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 244                    6 328                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 1 000                    2 128                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 000                    2 128                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    44                         -                    -                    

     - statutowe 1 000                    2 084                    -                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200                    4 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 200                    4 200                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    4 200                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 044                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 044                    -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44                         -                    -                    -                    

      - statutowe 1 000                    -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    2 763                    4 200                    1 437                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    -                    1 437                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    1 437                    

85295 Pozostała działalność -                    2 763                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

-                    2 763                    -                    -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    4 200                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    4 200                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                    -                    3 352                    3 352                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    3 352                    3 352                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    3 352                    3 352                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    3 352                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    3 352                    -                    

855 RODZINA 6 800                    -                    -                    6 800                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    -                    6 800                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    6 800                    

85504 Wspieranie rodziny 6 800                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 800                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    500                       500                       

01095 Pozostała działalność -                    -                    500                       500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    500                       500                       

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

020 LEŚNICTWO -                    -                    721                       721                       

02095 Pozostała działalność -                    -                    721                       721                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    721                       721                       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    6 000                    6 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    6 000                    6 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 000                    6 000                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84                         -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 84                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

84                         -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    391                       391                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                    -                    391                       391                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    391                       391                       

13 128               9 091                 15 164               19 201               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       784                          -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       784                          -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika

-                       -                       784                          -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                       -                       -                       14                            

01095 Pozostała działalność -                       -                       -                       14                            

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz 

ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

-                       -                       -                       14                            

020 LEŚNICTWO -                       -                       -                       7                              

02095 Pozostała działalność -                       -                       -                       7                              

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy o lasach 

-                       -                       -                       7                              

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                       -                       -                       13                            

10095 Pozostała działalność -                       -                       -                       13                            

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo geologiczne i 

górnicze

-                       -                       -                       13                            

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       -                       -                       20                            

60095 Pozostała działalność -                       -                       -                       20                            

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu 

drogowym oraz ustawy o kierujących 

pojazdami 

-                       -                       -                       20                            

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       424                          -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       424                          -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych

-                       -                       424                          -                       

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       72 888                     118                          

71015 Nadzór budowlany -                       -                       72 888                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

-                       -                       72 888                     -                       

71095 Pozostała działalność -                       -                       -                       118                          

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane

-                       -                       -                       118                          

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                       1 081                       -                       -                       

75011 Urzędy wojewódzkie -                       1 081                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z opracowaniem planów akcji 

kurierskiej oraz z przeznaczaniem osób do 

funkcji kuriera, planowaniem, nakładaniem i 

przeznaczaniem w ramach obowiązków 

świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz 

obrony

-                       1 081                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       31 466                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       31 466                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tychach 

-                       -                       31 466                     -                       

-                     1 081                    105 562                172                       DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    784                      -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    784                      -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

na dofinansowanie działalności bieżącej Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy ul. 

Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    784                      -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                    -                    -                    14                        

01095 Pozostała działalność -                    -                    -                    14                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    14                        

020 LEŚNICTWO -                    -                    -                    7                          

02095 Pozostała działalność -                    -                    -                    7                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników ze środków na realizację zadań wynikających z 

ustawy o lasach - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    -                    7                          

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    -                    13                        

10095 Pozostała działalność -                    -                    -                    13                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników ze środków na realizację zadań wynikających z 

ustawy - Prawo geologiczne i górnicze - środki 

z dotacji z budżetu państwa

-                    -                    -                    13                        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    -                    20                        

60095 Pozostała działalność -                    -                    -                    20                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    20                        

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    424                      -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    424                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na realizację zadań wynikających z ustawy 

o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    424                      -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    72 888                 118                      

71015 Nadzór budowlany -                    -                    72 888                 -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                    -                    61 416                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    10 000                 -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    1 472                   -                    

71095 Pozostała działalność -                    -                    -                    118                      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników ze środków na realizację zadań wynikających z 

ustawy - Prawo budowlane - środki z dotacji z 

budżetu państwa

-                    -                    -                    118                      

ze środków na realizację zadań wynikających z 

ustawy - Prawo łowieckie oraz ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

ze środków na realizację zadań wynikających z 

ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy 

o kierujących pojazdami - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Wyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    1 081                   -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    1 081                   -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    1 081                   -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    31 466                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    31 466                 -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                    -                    31 466                 -                    

-                  1 081                 105 562             172                    

na realizację zadań związanych z 

opracowaniem planów akcji kurierskiej oraz z 

przeznaczaniem osób do funkcji kuriera, 

planowaniem, nakładaniem i przeznaczaniem 

w ramach obowiązków świadczeń osobistych i 

rzeczowych na rzecz obrony - środki z dotacji 

z budżetu państwa

na działalność Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    10 350                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    10 350                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    10 350                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 350                 -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 350                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 10 350                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

10 350               10 350               -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 244                    6 328                    -                     -                    

80101 Szkoły podstawowe 1 000                    2 128                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     44                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 000                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     84                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     65                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     19                         -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 200                    4 200                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     4 200                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     1 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     3 000                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 200                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 3 000                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 044                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą stołówek szkolnych 44                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

852 POMOC SPOŁECZNA -                     2 763                    4 200                    1 437                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                    -                     1 437                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 437                    

85295 Pozostała działalność -                     2 763                    -                     -                    

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

-                     2 526                    -                     -                    

2959 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

 - udział budżetu państwa -                     237                       -                     -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    4 200                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    4 200                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                    3 352                    3 352                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    3 352                    3 352                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     3 352                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    3 352                    -                    

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej - Dział Pomocy Dziecku i 

Rodzinie

ze zwrotu dotacji otrzymanej na realizację 

projektu pn. "Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

ze środków na bieżące utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej "Dobre Miejsce"

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

855 RODZINA 6 800                    -                    -                     6 800                    

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    -                     6 800                    

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     6 800                    

85504 Wspieranie rodziny 6 800                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 6 800                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                     -                    500                       500                       

01095 Pozostała działalność -                     -                    500                       500                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                         -                         -                     500                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                         -                         500                       -                    

020 LEŚNICTWO -                     -                    721                       721                       

02095 Pozostała działalność -                     -                    721                       721                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                         -                         -                     721                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                         -                         587                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                         -                         83                         -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                         -                         51                         -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    6 000                    6 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    6 000                    6 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     6 000                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    6 000                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84                         -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 84                         -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 84                         -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 65                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 19                         -                    -                     -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                    391                       391                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     -                    391                       391                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                     -                    391                       391                       

w tym:

Powiatowy Urząd Pracy -                         -                        -                     391                       

Zespół Szkół nr 5 -                         -                        391                       -                    

13 128                9 091                  15 164                19 201               

na remont placu zabaw na terenie ogródka 

budynku, w którym funkcjonuje Placówka 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży "Baza" przy ul. 

Batorego

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na opłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA 784 784                       -                         -                             -                             -                             -    784                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 784 784                       -                         -                             -                             -                             -    784                       -                               -    

-  dotacja na działalność bieżącą Domu Pomocy 

   Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika 

784 784                       -                         -                             -                             -                             -    784                       -                               -    

784 784                     -                       -                           -                           -                           -                   784                        -                            -    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/65/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496244

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:47:46

http://www.tcpdf.org

